FiN 7a Giornata Attivita Esordienti

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla

Vazzola, Domenica 14/04/2024 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

LUISETTO MARILYN
GIORDANO ANNA ANGELA
ZANARDO GRETA
SCOTTA' VANESSA
TRAVERSO GLORIA
CAMERIN GIULIA
CECCHETTO REENA
MARTINI EMMA
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2013
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2013

Societa

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO

Belluno Treviso 1

Foglion. 1

18/04/2024

Cat.: Esordienti A F

Tempo

01:19.2
01:20.6
01:20.9
01:28.8
01:31.4
01:34.0
01:43.5
01:54.7

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

